
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora ogólnopolskiego badania liczby osób w kryzysie 
bezdomności 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Ewę Wysocką - Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kozienicach na 
gminnego koordynatora ogólnopolskiego badania liczby osób w kryzysie bezdomności, które zostanie 
przeprowadzone 28 i 29 lutego 2024r. 

§ 2. Zadaniem gminnego koordynatora jest organizacja i sprawne przeprowadzenie badania, o którym 
mowa w §1 na terenie Gminy Kozienice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Kozienicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Piotr Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E798503E-4443-49CB-8AFA-38B92DF837B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


